
ElektroVakuum er Skandinaviens største leverandør af 
skilteprodukter og skræddersyede skilteprogrammer. Man har 
egen produktion i Sverige og Norge, adskillige projektkontorer 
og et stort logistikcenter ved fabrikken i Årjäng. Blandt de 
kunder, som ElektroVakuum leverer til over hele verden, finder 
vi mærker som Saab, Scania og Volvo. Andre kunder er DHL, 
Telia og Pressbyrån. Udover fremstilling af skilte i samarbejde 
med reklamebureauer tilbyder man reservedele, service og 
udskiftning af lysrør.

Værdifuldt for vores varemærke
Rainer Sahlsten ved ElektroVakuum fortæller hvorfor de bruger  
Aura Long Life:
– Det er ekstremt vigtigt for os, at lyset i et skilt er godt. 
Farverne skal gengives korrekt. Af samme grund har Aura 
Light konstrueret specielle lysstofrørsfarver, der passer til 
vores ønsker. Ved at håndtere service og udskiftning hjælper 
vi vores kunder med at holde fast i deres profilprogrammer. 
At lysstofrørene er gode og kuldebestandige er værdifuldt for 
vores varemærke. Det ville være uacceptabelt, hvis halvdelen 
af vores skilte var slukkede eller blinkede.

Anbefaler Aura Long Life
Efter ElektroVakuum skiftede til Aura Long Life slipper de for 
tre ud af fire udskiftninger
– Vi har aldrig fortrudt vores valg af Aura Long Life. Vi traf 
den rigtige beslutning og anbefaler nu Aura Long Life i vores 
vejledninger. Det medfører betydelige omkostninger at skulle 
udskifte lysstofrør, for vi har over 1000 benzinstationer rundt 
om i landet. Ved landevejsanlæggene, hvor skiltene sidder 12 
meter oppe i luften, og man skal håndtere en skiltefront på 12 
kvadratmeter, koster en udskiftning SEK 12.000, siger Rainer.

Godt samarbejde
Rainer er også tilfreds med Aura som partner.
– Aura Light står også for enestående service og godt 
samarbejde. Under de årlige evalueringer med Aura Lights 
repræsentant har vi fået meget at vide omkring belysning og 
lært, at der ligger meget økonomi i gruppeudskiftninger, siger 
Rainer.
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Om Aura
Aura leverer Long Life-lyskilder og belysningsløsninger. Med en mindst tre gange 
længere levetid kan du mindske vedligeholdelsen og lyskildernes miljøpåvirkning 
til en tredjedel. Hvis du vælger vores T8 Eco Saver- eller vores Eco-løsninger, 
kan du også sænke energiforbruget markant og på den måde sænke 
energiomkostningerne og yderligere minimere dit CO2-udslip.


